
РАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІІ сесія VІІ скликання)

26 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 40

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради
від 25 грудня 2015 року № 23 «Про затвердження Комплексної програми

розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі
на 2016 - 2018 роки»

З метою зміцнення культурних традицій, формування та розвитку твор-
чого потенціалу обдарованої молоді району, забезпечення високого рівня
підготовки та відзначення на високому рівні Дня Європи, керуючись Бюджет-
ним кодексом України, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 25 грудня
2015 року № 23 «Про затвердження Комплексної програми розвитку культури
та мистецтва у Саксаганському районі на 2016-2018 роки»:

1.1 доповнивши розділ ІІІ пункт 2 святковою подією – «День Європи».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної

у місті ради з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури,
у справах сім’ї і молоді (Ісакова О. С.), планування бюджету, фінансів, під-
приємницької діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координа-
цію роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

З


